



**NL Food Specials**  
Handelsweg 44  
3881 LS PUTTEN  
Tel 0341-356700  
Fax 0341-356903  
info@foodspecials.nl  
www.foodspecials.nl

## PRODUCTSPECIFICATIE

**PRODUCT:** Plant based Quiche 4 variaties (49)

SPECIFICERINGSdatum: **04-05-2021**

### INGREDIENTEN - DECLARATIE

**Ingredienten:**

TARWEbloem, water, pompoen, broccoli, champignon, kastanjechampignons, ui, aardappel, erwten (gekiemd), bloemkool, rode ui, zongedroogde tomaat, , suiker, pompoenpitten, WALNOTEN, zout, Plantaardige Olie(zonnebloem, raapzaad), Kruiden En Specerijen(tijm, peper, gemalen, curcumapoeder), basilicum, , , aardappelzetmeel, AMANDELstukjes, aroma(aroma), calciumcarbonaat, chilipeper, citroen met andere natuurlijke aroma's, Citroenzuur, dille, emulgator(E491), emulgatoren, enzymen(TARWE), fenegriek, gember, gemodificeerd zetmeel(E1450), invertsuikerstroop, karwijzaad, kikkererwten, kleurstof(E160e), knoflook, kokosolie, koreander, lavaswortel, olijfolie (extra vergine), Oregano, palmolie, peper (zwart), Saccharose, SESAMzaad (gepeld), smaakversterker(, koriander, komijnzaad), tapiocazetmeel, tomaat, tuinbonen, verdikkingsmiddel(E460), vitamine B12, voedingszuur(E300, E330), zeezout, zonnebloem Lecithine, zonnebloemolie

### AANWEZIGE ALLERGENEN

**Allergene stoffen:**

Noten, Gluten, Sesam, Tarwe, Amandelen, Walnoten

### GEBRUIKSVOORSCHRIFTEN

BEWAARTEMPERATUUR : **-18 °C**

UITERSTE HOUDBAARHEIDSDATUM : **300 DAGEN (VANAF PRODUCTIEDATUM)**

### VOEDINGSWAARDE ( PER 100 GR )

Energie	531,19 KJ	126,87 kcal
Eiwit	2,00 g	
- Plantaardig / dierlijk	0,04 g	- g
Koolhydraten	14,69 g	
- Suikers	1,14 g	
- Polyolen / zetmeel	- g	13,38 g
Vetten	6,61 g	
- Verzadigd	3,60 g	
- Enkel / meerv. onv.	0,23 g	0,28 g
- Plantaardig / dierlijk	- g	- g
Voedingsvezels	0,45 g	
Mineralen	- g	
- Natrium	0,03 g	
- Zout	0,23 g	
Vocht	2,92 g	
Alcohol	- g	